

# **MSJ HOLDING ApS**

Råhøjen 3  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2016**

**Morten Schmidt Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MSJ HOLDING ApS  
Råhøjen 3  
8260 Viby J

CVR-nr: 26187591  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Adelgade 57  
8660 Skanderborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og kapital i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for perioden 1/1 – 31/12 2015 udgør kr. 274.692. Af beløbet udgør resultat af kapitalandele i datterselskab kr. 0.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 939.006.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-17.153</b>	<b>-15.819</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	0	121.762
Andre finansielle indtægter .....		409.337	337.427
Øvrige finansielle omkostninger .....		-30	-2.832
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>392.154</b>	<b>440.538</b>
Skat af årets resultat .....	2	-117.462	-79.162
<b>Årets resultat</b> .....		<b>274.692</b>	<b>361.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		173.492	261.576
<b>I alt</b> .....		<b>274.692</b>	<b>361.376</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		926.886	1.013.744
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>926.886</b>	<b>1.013.744</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>926.886</b>	<b>1.013.744</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		156.805	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>156.805</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		72.047	73.320
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>228.852</b>	<b>73.320</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.155.738</b>	<b>1.087.064</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		814.006	640.514
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>939.006</b>	<b>765.514</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	88.459
Skyldig selskabsskat .....		108.032	117.371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.500	15.920
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		101.200	99.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>216.732</b>	<b>321.550</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>216.732</b>	<b>321.550</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.155.738</b>	<b>1.087.064</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	640.514	0	765.514
Betalt udbytte .....	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat .....	0	274.692	0	274.692
Egenkapital, ultimo .....	125.000	915.206	-101.200	939.006

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Resultat for perioden 1/1 - 31/12 2015	-39.369
Regulering til indre værdi	39.369
	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	95.271	77.450
Ændring af udskudt skat	0	1.712
Regulering vedrørende tidligere år	22.191	0
	<b>117.462</b>	<b>79.162</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 74.203 i selskabsskat samt kr. 6.000 i a-conto skat.

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Værdipapir kr.</b>
Kostpris primo	125.000	1.013.744
Tilgang	0	0
Afgang	0	-479.227
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>534.517</b>
Nettoopskrivninger primo	-125.000	0
Andel i årets resultat jf. note	0	392.369
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-125.000</b>	<b>392.369</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>926.886</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
MSJ-Integration ApS	100%	-171.602	-39.369

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MSJ Integration ApS som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

## **6. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Morten Schmidt Jørgensen, Råhøjen 3, 8260 Viby J.

### **Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:**

Direktør Morten Schmidt Jørgensen  
MSJ Integration ApS